CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 66.908,00 (sessenta e seis mil, novecentos e oito

reais).

3.2, No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Jumper Med. Equip.

Co.,Ltd. - CHINA/

JPD-100B/

80901110024

4,S08,00322,00UNO262 14

ximetro de pulso portátil
r\ CREATIVE/

SHENZ.CREATÍVE

IND. CO-, LTD. *

CHINA/ SP-20/

80901119001

62.40Ü.O01.040.0060 UND264

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

sessenta e seis mil, novecentos e oito reais
66.908.00TOTAL

Declaramos:

Que concordamos com todas as condições do editai, que todos os produtos cotados possuem garantia de 12 (doze) meses,

contra defeitos de fabricaçào. que estão inclusos no valor acima p!'opasíos todas as despesas com mão-de obra e todos os